
Processo de Licitações e Compras: 67/2023

Dispensa de Licitação: 49/2023

EXTRATO

CONTRATADA: CAPRICHO VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ nº 52.763.893/0002-01.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços de revisão periódica, em garantia, de
veículo oficial da frota (Placa 002) da Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 01 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 – Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

3.3.90.39.19 – Manutenção e Conservação de Veículos

VALOR: R$2.842,53 (dois mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta e três reais).

Tremembé, 4 de setembro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 67/2023
	EXTRATO
	CONTRATADA: CAPRICHO VEICULOS E PECAS LTDA, CNPJ nº 52.763.893/0002-01.

		2023-09-04T12:36:40-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




